
                                                                               

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA  ‘ UJESJELLES KANALIZIME ‘SHA   DELVINE 

 

Nr.______ prot                                                                                  Delvine,me ___ / ____ /2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Sh.A Ujesjelles Delvine 

Adresa   Adresa: Lagja ”Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Haderi”, Delvine; 

Tel/Fax   0695752708 

E-mail   ukdelvine@gmail.com 

Faqjae Internetit  www.app.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksioni i rrjetit të jashtëm  dhe rrjetit të brendshem të ujësjellësit 

ne fshatin Vanë” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82445-12-17-2020 

5.Fondi limit: 64,974,032 (gjashtedhjete e kater milion e nenteqinde e shtatedhjete e kater 

mije e  tridhjete e dy) lekë pa TVSH .Objekti eshte parashikuar te financohet ne vitet 2021-

2024 si me poshte: 

- Financimi per vitin 2021 do te jete    12,644,488  leke  pa TVSH 

- Financimi per vitin 2022 do te jete      6,322,244  leke  pa TVSH 

- Finacimi per vitin   2023 do te jete       6,322,244  leke pa  TVSH 

- Diferenca per vitin 2024 do te jete     39,685,056  leke pa  TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj. 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/01/2021,ora 09:00, 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/01/2021, ora 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Vasil MARGA 

 

mailto:ukdelvine@gmail.com
http://www.app.gov.al/

